COMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita 1.V.A. n. 00281000646 telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601
a N
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA |
COMUNI DI
CASTEL BARONIA ~ SAN SOSSIO BARONIA
Provincia di Avellino

’iEéii?iééiii55553?55?i§§iiii%ii%§é%éi.iS§3§§§iiiié%i;"i%EEE§§§§é¥'séiéiiéiféiiiiﬁﬂ{?!%iiéi%i%i%ééi§1'2%éiiui33!Biiﬂkﬁiiéi%iﬂé”ﬂ“%Eii‘;iiéééfiii%iiiEiiiiiﬁii%iiiﬂﬁ?ﬂg

RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA

COPIA della DETERMINAZIONE N° 4 DEL 20/01/2016
DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

Oggetto: Ammodernamento Impianto di pubblica illuminazione a costo zero con tecnologia a LED. Approvazione lettera di
invito a gara. CIG 64238487848

PREMIESSO che con Delibera della Giunta Municipale n. 33 del 03/ luglio 2015, dichiarata immediatamente
eseguibile, & stato dato mandato al sottoscritto Responsabile dell’area tecnica di provvedere all'affidamento del
servizio di adeguamento dell'impianto di pubblica illuminazione, mediante l'ammodernamento di n. 650 punti
luminosi installati nelle vie e piazze disseminati sul territorioc comunale dotandoli di tecnologie innovative che, nel
contempo, realizzano risparmio energetico ed incremento dell’efficienza luminosa;
Che con determina n. 82 del 15/07/2015 & stato approvato I'avviso di manifestazione d’interesse, predisposto da
guesto Ufficio;
Che con determina n. 100 del 01/09/2015 fu nominata la commissione di gara e che in data 04/09/2015 furono
valutate le manifestato interesse;
Vista la lettera di invito a gara che, ad ogni buon fine, si allega al presente atto;

DETERMINA
Di approvare |'allegata lettera di invito a gara allegata al presente provvedimento, predisposta nel rispetto del
D.Lgs. 163/2006 e D.P.R. 2072010
Di dare atto che il comodato avra durata 9 anni dalla data di sottoscrizione del contratto di fornitura al termine
dei quali la proprieta degli stessi verra trasferita gratuitamente in capo al Comune di Castel Baronia;
DI DARE ATTO che la ditta aggiudicataria entro 30 giorni dalla sottoscrizione del contratto dovra avanzare alla
societd distributrice di energia la richiesta di voltura dei relativi contratti, riportati nell'elenco precedente, di
somministrazione di energia elettrica. Tutte le spese di voltura del contratto di energia elettrica e le eventuali
variazioni contrattuali successive alla voltura saranno a carico della ditta aggiudicataria;
Versare all'A.N.A.C. la somma di €. 225,00 giusta determina della stessa A.N.A.C. del 0503/2014 con le modalita di
cui Articolo 3 (Modalita e termini di versamento delflo contribuzione) “I soggetti di cui oif'articolo 1, lettera a) sono
tenuti-al-pagamente-delle-contribuzione-entro-il-termine di. scadenza. dei “Pagamenti mediante avwviso” (MAV),
emessi dall’Autoritd con cadenza quadrimestrale, per un importo complessivo pari alla somma delle contribuzioni
dovute per tutte le procedure attivate nel periodo.” La cui spesa sara imputata al capitolo 1014 del corrente

esercizio finanziario in corso di compilazione.
1L RESPONSABIULE DEL SERVIZIO
F.to IL TECNICO COMUNALE
(Geom. Nicola Sarucino)




COMUNE DI CASTEL BARONIA {AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO

COD. INTER. / CAP. ESERCIZIO QOGGETTO IMPORTO

VEDI PARTE DETERMINATIVA

TORNANO €,

Castel Baronia [i 71 GEHL 2@15

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dr.ssa llva Salvatore

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORID

N. /t ,ﬁ del registro

La presente determina, af finl della pubhblicazione degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene posta in
pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio del Comune. Ivi restera affissa, a libera visione del pubblico, per 15 {quindici)
giorni consecutivi.

Castel Baronia i
21 GFH. 2018 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.sa Anna Li Pizzi

Copia conforme all’originale della presente determina viene trasmessa a cura del responsabile del servizio a:

SINDACO
SEGRETARIO
ALBO

ASSESSORE LL.PP.

0 T 0 |

RESPONSABILE DEE SERVIZIO DI

La presente copia & conforme all'originale.

Castel Baronia, i

_JUSEGRETARII COMUNALE
AL \)
R r. Ann‘j{-h' izzi)

VA S TS




